
02/08/2022 18:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1057670&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal FLuminense

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00068/2022

Às 18:33 horas do dia 02 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JOAO PAULO MARQUES MORAES, HOMOLOGA
a adjudicação referente ao Processo nº 23069164162202119, Pregão nº 00068/2022. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços continuados de recarga e teste de vazamento, com fornecimento e substituição de
peças, em extintores de incêndio, e testes em mangueiras de incêndio, das diversas Unidades da Universidade Federal Fluminense, no Estado do Rio de Janeiro, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 187.519,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MARVIN COMERCIO DE EXTINTORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 187.519,7700 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/07/2022
15:00:13 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARVIN COMERCIO DE EXTINTORES LTDA, CNPJ/CPF: 02.935.467/0001-

59, Melhor lance: R$ 187.519,7700

Homologado 02/08/2022
18:33:01

JOAO PAULO MARQUES
MORAES

Fim do documento


